БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
СОСНОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 октябрь 2019 й № 89 09 октября 2019 г,

О повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих
муниципальные должности и денежного содержания муниципальных

служащих Администрации сельского поселения Сосновский сельсовет
муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

В соответствии с Постановлением Администрации муниципального района
Белорецкий район Республики Башкортостан от 08 октября 2019 № 1132
«О повышение денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные
должности органов местного самоуправления муниципального района Белорецкий
район Республики Башкортостан и денежного содержания муниципальных
служащих муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан»,
Администрация сельского поселения Сосновский сельсовет муниципального района
Белорецкий район Республики Башкортостан

1. Повысить с 01 октября 2019 года в 1,043 раза ежемесячное денежное
вознаграждение лиц, замещающих муниципальные должности в администрации
сельского поселения Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий
район Республики Башкортостан и размеры месячных окладов муниципальных
служащих администрации сельского поселения Сосновский сельсовет
муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан
в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы и
размеры надбавок к должностным окладам за классный чин лиц, замещающих
должности муниципальной службы в администрации сельского поселения
Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики
Башкортостан, установленные в соответствии с Указом Президента Республики
Башкортостан от 28 февраля 2007 года № УП-61 «О денежном содержании
государственных гражданских служащих Республики Башкортостан»
(последующими изменениями)

п о с т а н о в л я е т :

2. Обеспечить с 1 октября 2019 года в 1,043 раза повышение оплаты труда
работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов
местного самоуправления сельского поселения Сосновский сельсовет
муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан.

3. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего
Постановления, осуществить в пределах средств бюджета сельского поселения
Сосновский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики
Башкортостан, предусмотренных на указанные цели.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
управляющего делами Администрации Надршину Р.Л.

Глава сельского п о с е л е й р ^ ^ /^ Ш у ^ ^ с ^
U  * *v “ ' /

Р.Г.Муратшин